
UCHWAŁA NR 128/XX/08
W sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 10 nieruchomości położonej w Józefowie.

UCHWAŁA NR 128/XX/08

RADY POWIATU W OTWOCKU
z dnia 4 września 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 10 lat w trybie bezprzetargowym
nieruchomości położonej w Józefowie przy ul. Piłsudskiego o pow. 711 m2, stanowiącej część

działek ew. 51/9, 51/7, 51/3, 51/8 z obr. 48.

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a w związku z art. 4 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 37 ust.
4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr
261, poz. 2603 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 10 lat w trybie bezprzetargowym nieruchomości o pow. 711
m2, położonej w Józefowie przy ul. Piłsudskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów jako część działek 51/9,
51/7, 51/3, 51/8 z obr. 48.

§ 2.

Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  oraz
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Otwocku.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady:
Krzysztof Szczegielniak

Uzasadnienie

Nieruchomość oznaczona jako działki ew. 51/9, 51/7, 51/3, 51/8 z obr. 48 stanowi pas drogi publicznej
powiatowej – ul. Piłsudskiego w Józefowie. Na części działek ewidencyjnych o pow. 711 m2 posadowiony
jest budynek myjni samochodowej wybudowany ze środków byłego dzierżawcy. Umowa dzierżawy na w/w
nieruchomość wygasła.

Przewodniczący Rady:
Krzysztof Szczegielniak


